



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

Davidsen Ure, Guld & Sølv ApS

Nørregade 10
4100 Ringsted

CVR nr. 39191512

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. juni 2022

Dirigent

Christian Gottschalck Jacobsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Davidsen Ure, Guld & Sølv ApS
Nørregade 10
4100 Ringsted

CVR-nr.: 39191512
Stiftelsesdato: 1. januar 2018
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Gottschalck Jacobsen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
1. juni 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af ure, guld og sølv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 110.902. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	386.916	493.690
1. Personaleomkostninger	<u>-273.996</u>	<u>-371.819</u>
Resultat før finansielle poster	<u>112.920</u>	<u>121.871</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-2.018</u>	<u>-466</u>
Ordinært resultat før skat	<u>110.902</u>	<u>121.405</u>
Skat af årets resultat	<u>-25.322</u>	<u>-26.950</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>85.580</u>	<u>94.455</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>85.580</u>	<u>94.455</u>
Disponeret i alt	<u>85.580</u>	<u>94.455</u>

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	82.607	82.607
Finansielle anlægsaktiver i alt	82.607	82.607
Anlægsaktiver i alt	82.607	82.607
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	831.722	829.458
Varebeholdninger i alt	831.722	829.458
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.811	63.874
Tilgodehavender i alt	81.811	63.874
Likvide beholdninger	181.025	265.175
Likvide beholdninger i alt	181.025	265.175
Omsætningsaktiver i alt	1.094.558	1.158.507
AKTIVER I ALT	1.177.165	1.241.114

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	398.535	312.957
Egenkapital i alt	438.535	352.957
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	15.214	115.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.729	152.815
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	548.687	619.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	738.630	888.157
Gældsforpligtelser i alt	738.630	888.157
PASSIVER I ALT	1.177.165	1.241.114

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	40.000	312.956	0	352.956
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	85.579	0	85.579
Egenkapital, 31. december 2021	40.000	398.535	0	438.535

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	40.000	218.502	0	258.502
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	94.455	0	94.455
Egenkapital, 31. december 2020	40.000	312.957	0	352.957

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger	253.579	338.495
Andre omkostninger til social sikring	20.417	33.324
	<u>273.996</u>	<u>371.819</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 1 1

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
